& tis Wr;uis!avienfis Oppidi Novitbreniis & ariorum Oppidorum & omnium que perti-

E]us 'sac- nent ad premilTa hercditarius Ordinarius ac Naturalis Dmnus & legitimus heres exiftit:

CE^so.<ES ficut etiani clare memorie lUuJlns Prnceps Dmms Johannes ^uondnm Boemie Rex ipjins ge-

REUES*''^
»;/or pro fe hercdibus & fucceflbribus fuis Regibus Boemie & eiusdem Rcgni Corona

Veros omnia pred-fta & eorum quodlibet ex donatione pie Recordationis UluAris Prncipis

Naturaie» hc^ quondiim Duini Henrici fexti & ultimi Ducis Wratislavienfis hereditario jurto & legi-

ieg!lK^'nI
^ '^^'"° titulo poffcdit: & quia omnium Prncipatuum & Ducatuum omnium & fingulo-

siLFsi/R eiTe rum Pmcipum five Ducum Zlefie h Oppol. quibus etiam ipecialibus appellentur No-
DOMiNos. niinibus, Ducatu Svvidnicenfi.& Javvrienfi duntaxat excepto partim diredo partim ve-

routili & immediato Dominio eft prout univerfaHs cuncT:orum notitia fupcrior Domi-
nus generalis &Prncipatus nec non Ducatus predidi cum omnibushonoribus Juribus

c^t pertinentiis fuis ab eo tanquam Rege Boemie & a Corona Regni Prefati in teuduin

dcpcndent ficut hoc Prncipes & Duces predidi in nra conftituti prefentia confeiTione

notoria publice fatebantur : Profitendo ctiam qualiter prefato Dmno nro Imperatori taa-

quam Rcgi Boemie heredibus& fucccflbribus Bosmie Rcgibus & ejusdem Regni Co-

rone tanquam veris naturalibus hereditariis & legitimis Dmnis pro lc ac fuccelToribus

fuis Zlefie & Oppol. Ducibus preftitcrint homagii fidelitatis obedientie & iubjtiftionis
.

debite confueta ac folemnia Juramenta & quod predic^ti Ducatus Zlefie & Oppolienfis

nec noii Ducatus vel Civitas Wratislavienfis & etiam alia Oppida terre diiindus <Sc

pertinentie cum omnibus Dominiis honoribus & Juribus fuis Regno & Coro-

ne Boemie de communi Voluntatc voto & Confilio eorundem Prncipum & etiam

aliorum quorum ad hoc requiri debeat aflenfus uniti ac incorporati <k invifcerati funt

& eflie debent adeo irrevocabilitcr & inconvulfe ut a prefatis Regno& Corona Boemie

fcindi dividi fcu alienari non debeant quovis modo: ficut hoc Prncipum predicloruin

& aliorum fimiliter quorum intereflTe potuit efl Juramentis corporalibus approbatuni

folemniter : Et cum Epalis fedes feu Cathedra Ecclcfie nre Wrattsl^ienfis nofcaturfi-

ta in Civitate Wratislavienfi predida que CiVitas ut premittitur Regno ^ Corone Boemit

ac Dmno nro Jmperatori prefato tanquam Regt Boemie eft immediate fubjeSla
^ qui nobis &

Ecclefie nre predide multas fpeciales munificentias de RegiaMunificentia nofciturcon-